סעיף 56א(א) לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א - 1971 קובע שבית המשפט רשאי שלא לקבל ראיה שהושגה
שלא כדין, אם שוכנע שקבלתה במשפט תפגע באופן מהותי בזכות להליך הוגן, בשים לב לאופייה וחומרתה של

ההפרעה ולמידת ההשפעה של ההפרה על הראיה שהושגה ולעניין הציבור שבקבלת הראיה או באי קבלתה. בכך
אימץ המחוקק את כלל הפסילה הפסיקתית שנקבע בע"פ 5121/98 טור' רפאל יששכרוב נ' התובע הצבאי

אעיר שנוכח האמור לעיל בסעיפים 19.2ו-19.3ו-21, כאשר העורר ביצע לכאורה את המיוחס לו בצוותא עם

אחר ותוך הפרת התנאים המגבילים שהוטלו עליו בתיק הנוסף, די במיוחס לעורר באישום השמיני, לגביו הוא מסכים
לקיומן של ראיות לכאורה, כדי להורות על מעצרו עד תום ההליכים נגדו.

התוצאה
23. נוכח האמור לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשפ"ה, 18 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.
עמית כהן, שופט